

Generalforsamling i Ejby Badminton klub

DAG	DATO	Referent
Tirsdag	12. marts 2024	Allan

Tilstede	Jesper Christiansen, Peter Urban, Henrik Leth, Jacob Christiansen, Arne Busk, Georg Manthay, Carsten Rasmussen, Johnny Petersen, Kamilla Fugl Pedersen, William Bergmann Børresen og Allan Ynill.
Fraværende	

Agenda	Referat	Action	Deadline
1.	Velkomst til alle – der var indkøbt lidt drikkevarer (vand og øl).		
2.	<p>Arne Busk blev spurgt til dirigent på mødet, der var ingen modkandidat, og Arne Busk accepterede rollen.</p> <p>Indkaldelse til generalforsamling var indkaldt lovligt ca. 3 uger i forvejen via Ejby Badmintons Facebook og opslag i Ejby-hallen.</p> <p>Formandens årsberetning I starten af året (2023) blev der lagt mange kræfter på at finde emner til bestyrelsen, flere blev spurgt men de mente ikke de kunne finde tiden hertil. Det lykkedes at finde en formand som ikke spiller badminton og takkede ja for en 2 årig periode, på betingelse af der kom styr på økonomien. Generalforsamlingen gav bemyndigelse på at fastsætte et kontingent hvor økonomien hænger sammen. Blev fastsat på efterfølgende bestyrelses møde i marts 2023.</p> <p>Det blev meldt ud at man kom til at stige ca. dobbelt op, og heldigvis forstod så godt som alle at det var nødvendigt.</p> <p>Vi forsøgte at starte et Flex hold op og det blev til 9 spillere som har betalt kontingent, hvilket er en flot start.</p> <p>Motionsholdet har haft flot stigning i medlemmer i sæsonen og er i dag oppe på 29 medlemmer, flest spiller om mandagen.</p> <p>16. Maj kom det største chek i mit liv, Bjarnes kone Helle ringede for fortalte om den tragiske trafik ulykke, hvor Bjarne var omkom. Vi i bestyrelsen besluttede at køre badminton afdelingen videre i Bjarnes ånd. Det skal lyde en stort tak for Bjarnes store arbejde med badminton afdelingen.</p> <p>Der lå et mega stort arbejde for at få styr på økonomien og ikke mindst de mange konti, ubetalte regninger som blev sendt til Bjarnes Email, som skulle flyttes, og åbnes på ny.</p> <p>Som eksempel blev sendt til inkasso igennem et svensk advokat firma 3 gang, men der er nu styr på regningerne.</p> <p>Bestyrelsen fik lavet lidt jule tam tam og med kort varsel fik blev vi 25 tilmeldte, flot fremmøde.</p> <p>Forespørgsel på turneringer og stævner – det kikked der på fremadrettet – William har prøve det før og vi tager dette med på kommende bestyrelsesmøde.</p> <p>Casper Andersen har givet et sponsorat til klubben, hvilket klubben er taknemlig for.</p> <p>Kontingent for sæson 2023/2024 kom til at se således ud: Motion hold (29 medlemmer)</p>		

	<p>1 spille dag 1050,- 2 spilledage 1650,- Flex hold (9 medlemmer) 400,- 1 time onsdag og 25,- pr. gang i boldpenge. Baneleje (1 bane er udlejet) 1 voksen 850,- pr. sæson - Børn 500,- pr. sæson (uden bolde)</p> <p>Input fra Ejby IF (hovedbestyrelsen)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Halfest igen nov. 2024 – tales der om. - Klubhus renovering / ønsker tilskud (vi har takket nej hertil) - Hal gulv – lovet udskiftning 2023, flyttes til 2024. Det tyder på at det heller ikke bliver 2024 pga. ventilation og tag også skal udskiftes. Det er derfor uvist i skrivende stund om hvornår. - Lounge ved indgang er på tegnebrættet, ikke godkendt. - Mødelokale skal males og, nyt gulvtæppe og møbler. <p>Kassernes fremlægning af regnskab Regnskabet blev udleveret og gennemgået. Regnskabet blev godkendt.</p> <p>Budget for 2024/2025 Budget blev præsenteret og godkendt. Udgangspunkt i forsat samme priser som sæson 2023/2024, dog vil vi kikke på baneleje pris.</p> <p>Bestyrelses medlemmer I bestyrelsen sidder der i dag kun 2 medlemmer og ingen af disse er på valg før til næste år.</p> <p>Der blev meldt en række personer ind i Bestyrelsen. Formand og kasser: Georg M. (på valg 2025) Sekretær: Allan Ynill (på valg 2025) Seniormotionist hold: William Bergmann Børresen og Kamilla Fugl Pedersen Nye bestyrelse medlemmer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jacob Christiansen - Peter Urban - Jesper Christiansen <p>1 Suppleant: Henrik Leth 2 Suppleant: Carsten Rasmussen 3 Suppleant: Johnny Petersen</p> <p>Der laves en Messenger gruppe til bestyrelsen (AYN), så vi har et sted at kommunikere – er oprettet.</p> <p>På det kommende bestyrelsesmøde fordeles de nye bestyrelsen medlemmer med titler og poster.</p>		
<p>3. Evt.</p>	<p>Sommer badminton laves i lighed med forrige sæson om mandagen 19:00 til 21:00, til og med 17 juni. Pris 150,- inkl. bolde.</p> <p>Ønske om en sommerfest – dato er efterfølgende fastsat til 31. maj 2024</p> <p>Diagenten takkede for god ro og orden.</p>		
	<p>Der blev ikke sat en dato for det næste bestyrelses møde.</p>		